АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2022                                с. Высокий Яр                  №  172

Об отмене  постановления  Администрации Высокоярского сельского поселения от  02.10.2017  №  71  «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списанию задолженности  по платежам в бюджет Высокоярского сельского поселения»».

В связи с приведением  нормативно правой базы в соответствие,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановления  Администрации Высокоярского сельского поселения от  02.10.2017  №  71  «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списанию задолженности  по платежам в бюджет Высокоярского сельского поселения».

2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Высокоярского
сельского поселения                                              Десяткова Т.П.